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ООО «Пневмопривод»

		  Стоимость цанговых фитингов серии EPMF, EPCF (в рублях):

Цены указаны в рублях, НДС не облагается, применяется упрощенная система налогообложения (информ. письмо No 06/46644 от 02.11.2010)

Вернуться на сайт

Резьба 
в обозначении 

фитингов:

01 - 1/8’’
02 - 1/4’’
03 - 3/8’’
04 - 1/2’’

«Трубка-
внутренняя 

резьба»

EPMF

от 1шт от 25шт от 100 шт
4-01 155 132 116
4-02 184 156 138
6-M5 131 112 98
6-01 162 138 121
6-02 197 167 148
6-03 247 210 185
8-01 197 167 148
8-02 221 188 166
8-03 269 229 202
8-04 394 335 295

10-01 210 179 158
10-02 228 193 171
10-03 387 329 290
10-04 400 340 300
12-02 210 179 158
12-03 287 244 215
12-04 424 361 318
14-04 656 558 492
16-04 759 645 569

«Трубка-
внутренняя 

резьба»

EPCF

от 1шт от 25шт от 100 шт
4-01 96 82 72
4-02 110 94 82
6-01 110 94 82
6-02 130 111 97
6-03 160 136 120
6-04 217 184 162
8-01 110 94 82
8-02 163 139 122
8-03 217 184 162
8-04 217 184 162

10-01 143 122 107
10-02 147 125 110
10-03 163 139 122
10-04 217 184 162
12-02 207 176 155
12-03 233 198 174
12-04 197 167 147
16-03 418 355 313
16-04 418 355 313

https://pneumoprivod.ru/soedinitelnye-ehlementy-pnevmosistem/fittings.htm

